
1 

 

◆入札結果 （平成２９年６月２８日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

青少年宿泊研修施設浴室修繕工事 

㈱大野組 

㈲小倉建設 

※中川建設業協同組合 

2,350,000円 

2,320,000円 

2,260,000円 

2,484,000円 
2,440,800円 

(98.3) 

青少年宿泊施設の浴室（男

女）に係る修繕工事 
平成２９年６月２８日～ 

平成２９年８月３１日 

ナイター照明安定器交換工事 

㈱電業 

拓北電業㈱ 旭川支店 

※㈱三和電機 

5,000,000円 

4,940,000円 

4,860,000円 

5,346,000円 
5,248,800円 

(98.2) 

音威富士スキー場に係るナ

イター照明の安定器交換工

事 

平成２９年６月２８日～ 

平成２９年１１月３０日 

天塩川温泉浴槽加温制御改修工事 

※日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

㈱中川水道 

3,700,000円 

3,850,000円 

3,800,000円 

4,048,920円 
3,996,000円 

(98.7) 

天塩川温泉に係る浴槽の加

温制御改修工事 
平成２９年６月２８日～ 

平成２９年１１月３０日 

第１ペアリフト機器改修工事 ※日本ケーブル㈱札幌支店 12,000,000円 13,208,400円 
12,960,000円 

(98.1) 

音威富士スキー場に係る第 1

ペアリフトの機器改修 
平成２９年６月２８日～ 

平成２９年１１月３０日 

音威子府小中学校体育館暖房機修繕

工事 

※日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

㈱中川水道 

2,700,000円 

2,750,000円 

2,800,000円 

2,965,680円 
2,916,000円 

(98.3) 

小中学校体育館の暖房機の

修繕工事 
平成２９年６月２８日～ 

平成２９年８月３１日 

道の駅屋根塗装工事 

㈲小倉建設 

※㈲金田建設 

中川建設業協同組合 

1,240,000円 

1,090,000円 

1,290,000円 

1,385,640円 
1,177,200円 

(85.0) 

道の駅に係る屋根の塗装工

事 
平成２９年６月２８日～ 

平成２９年８月３１日 

ロッジトイレ改修工事 

扶桑興業㈱ 

※㈱中川水道 

㈲蔦木 

1,100,000円 

1,050,000円 

1,070,000円 

1,190,592円 
1,134,000円 

(95.2) 
ロッジのトイレ改修工事 

平成２９年６月２８日～ 

平成２９年１１月３０日 

地域複合施設外構整備工事 ※新谷・盛永経常建設共同企業体 22,800,000円 25,012,800円 
24,624,000円 

(98.4) 

地域複合施設に係る外構工

事 
平成２９年６月２８日～ 

平成２９年８月１０日 

音威子府村医療従事者住宅外構

整備工事 

㈱常盤天塩川建設 

※秋津道路㈱道北営業所 

㈱山崎組 

4,550,000円 

4,500,000円 

4,530,000円 

4,989,600円 
4,860,000円 

(97.4) 

医療従事者住宅もくれんに

係る外構工事 
平成２９年６月２８日～ 

平成２９年８月３１日 

音威子府村管内橋梁点検委託業務 

※ダイシン設計㈱ 

北海道土木設計㈱ 

㈱ズコーシャ 札幌支社 

8,650,000円 

8,700,000円 

8,700,000円 

9,720,000円 
9,342,000円 

(96.1) 
村内橋梁 27橋の点検委託 

平成２９年６月２８日～ 

平成２９年１１月３０日 

音威子府地区農業集落排水事業工事 

数量算定資料等作成委託業務 
※北海道土地改良事業団体連合会 1,550,000円 1,717,200円 

1,674,000円 

(97.5) 

汚水処理施設改築更新工事

に係る工事数量算定資料等

の作成委託業務 

平成２９年６月２８日～ 

平成２９年７月２０日 

音威子府簡易水道高度処理施設保守

点検整備委託業務 

※三菱電機プラントエンジニアリン 

グ㈱東日本本部北海道支社 
3,600,000円 4,050,000円 

3,888,000円 

(96.0) 

簡易水道高度処理施設に係

る保守点検整備委託 
平成２９年６月２８日～ 

平成３０年１月３１日 



2 

 

◆入札結果 （平成２９年６月２８日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

車いす入浴装置購入事業 

※東洋メディカル㈱ 

㈱エム・イー器械 

㈱スズケン 道北支店 

4,200,000円 

4,800,000円 

4,800,000円 

4,536,000円 
4,536,000円 

(100.0) 

地域複合施設に係る車椅子

入浴装置の購入 
平成２９年６月２８日～ 

平成２９年８月３０日 

 


